perpetuac. 
TJt  autem  conati  sunt  sancti  martyris  membra  lc- 

vare  de  tem,  Dcus  ponderavit  illa  quasi  maxima 
montium  fundamenta;  el  nec  minimiiiu  di^riloruni 
membrum  ullopoterat  artificiolevarc  gentilis  tunna. 

videres  alterum  Jacob  a  filiis  sepeliri,  conditum 

aromatibus  (Gen.  l),  pariter  ab  omnibus,  quasi 

ipsum  Christum  a  Joseph  et  Nicodemo  tumulari 
(Joan.  xix). 

Igitur  cum  conveuisset  populus  Christianus,  cuna 
maxima  veueratione  levantes  membra  martyril 

Christi  Tiemouis,  portantes  in  ecclesiam,  tribus 
diebus  et  tribus  noctibus  vigilias  celebrautes,  ac 

demum  digno  honore  sepelierunt  cum  hymnis  et 

laudibus.  Ipso  depositionis  die  et  deinceps  ad  se- 
piilcrum  illius  fiebant  crebra  miracula  non  solum  in 
Christianis,  sed  etiam  in  paganis  ipsis,  qui  eum  ex 

tunc  venerantur  quotidie  (469).  Passus  est  autem 
(469)  Iniit  Tiemo  peregnnationem  auuo  1100,  teste  Othone  Frisiug.,  lib.  vn.  Auno  sequenti  captum 
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beatus  martyr  Christi  Tiemo  iv  Kal.  Oetob.,  regnan-  A  Spiritu  sancto  vivit  et  regnat  Deus,  per  omnia  sac- 
te  Domino  nostro  Jesu  Christo,  qui  cum  Patre  et      cula  saeculoruni.  Amen. 

Finis  Yitin  B.  Tiemonis. 

VITA  SANCTI  ANSELMI, 
EPISCOPI    LUCEXSIS, 

Qui  Gregorii    VII  pontificis  maximi   familiaris ,    discipulus   et  strenuus   propugnator  fuit, 

Nunc  primum  in  lucem  prolata. 

Habet  in  hac  Historia  lector  insigne  sanctitatis  Gregoriauae  adversus  calumniatorum  maledica  ora 
testimonium. 

D.  CONSTANTINI  CAJETANI 

ANIMADVERSIO 

IN  VITAM  S.  ANSELMl  LUCENSIS. 

Hujus  scriptor  Historiae,  S.  Anselmi  rerum  gestarum  spectator  et  testis  fuit,  doctrina  et  pietate  non  mo- 
dica  refertus  exstitit,  ut  saepe  fatetur,  S.  Anselmi  presbyter  in  pnenitentia,  et  filius,  ac  ab  eodem  Dei  viro 
multis  cum  lacrymis  ad  eumdem  ordinem  promotus.  Kjus  vero  uomen  a  littera  B  incipere,  notum  ha- 
bemus  ex  ms.  Pergameno  antiquo  codice  nostri  Musaei,  et  ex  altero  coenobii  S.  Benedicti  de  Padelirone, 
ut  refert  dominus  Arnoldus  monachus  Cassinas,  Ligni  Vitaelib.  m.  Quod  nomen  autem  littera  B  exprimat, 
vel  Benedicti,  vel  Bernardi,  vel  Barthohmm,  vel  cujuslibet  alterius,  necdum  scire  potuimus. 

Praefatus  auclor ,  praeter  Vitae  historiam ,  novem  et  viginti  miracula  de  sancto  viro  notavit.  Sequentia 
vero  triginta  diversi,  sicut  ipsi  viderunt,  vel  audiverunt,  descripsere.  Sic  habet  codex  Benedictinus.  At 
noster,  praeter  haec,  quamplura  ipsius  sancti  pontificis  habet  miracula,  licet  in  line  alia  nonnulla  desiderari 
videantur;  quem  defectum  nec  Ecclesia  Mantuana,  sive  Lucensis  corrigere  valuit.